
 

 

N-13-CC2016 - U.O. Programmazione Urbanistica 

 Città di Cesano Maderno 

Provincia di Monza e Brianza 

Codice ente 10963 

sigla 

C.C. 

numero 

13 

data 

16.02.2016 

OGGETTO: REVISIONE PARZIALE DEGLI ATTI FACENTI PARTE DEL PIANO DI 

GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT), NON COSTITUENTE VARIANTE AGLI 

STESSI, AI SENSI DELL’ART. 13 – COMMA 14 BIS DELLA L.R. 11.3.2005, N. 

12. 
 

N. 13 

 

Città di Cesano Maderno 

Provincia di Monza e Brianza 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

SESSIONE STRAORDINARIA SEDUTA PUBBLICA 

Il giorno sedici del mese di febbraio dell’anno duemilasedici alle ore 19.00 il Consiglio Comunale 
legalmente convocato nelle forme e nei termini di Legge, si è riunito in Sessione Straordinaria 
presso l’aula magna della Scuola Media Statale “Salvo d’Acquisto”. 

Risultano presenti i Consiglieri: 

N. COGNOME E NOME PRESENTE N. COGNOME E NOME PRESENTE 

1 Pietro Luigi PONTI detto Gigi NO/G 14 Vincenzo BACINO SI 

2 Ruggero ROMEO SI 15 Rocco DI MARE SI 

3 Donatella MIGLIORINO SI 16 Giuseppe CASALASPRO SI 

4 Paolo DONGHI SI 17 Massimiliano BEVACQUA SI 

5 Umberto BEGGIO SI 18 Marina ROMANO’ SI 

6 Maurilio Ildefonso LONGHIN SI 19 Luca BONFANTI SI 

7 Sergio MONTI SI 20 Giancarlo Angelo CARRARO SI 

8 Paolo VAGHI detto Alberto SI 21 Raffaello FIORAVANTI NO/G 

9 Rosanna ARNABOLDI SI 22 Walter Carlo MIO NO/G 

10 Filippo Maria RICCARDI NO/G 23 Pierangelo OLTOLINI SI 

11 Salvatore MOGAVERO SI 24 Daniele CECCARELLO SI 

12 Leonardo GUANZIROLI SI 25 Oscar GRECO SI 

13 Salvatore GIARRATANO SI    

    Presenti 21 

Sono presenti altresì gli Assessori signori: 

1 Pietro NICOLACI SI 4 Gabriele CAPEDRI SI 

2 Luca Teodoro Luigi VAGHI SI 5 Emanuela MACELLONI SI 

3 Celestino Marco Giorgio OLTOLINI SI 6 Salvatore Augusto FERRO SI 

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa Laura Mancini. 

Il Sig. Maurilio Ildefonso LONGHIN accertata la validità della seduta assume la presidenza e 
dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto. 



 

 

N-13-CC2016 - U.O. Programmazione Urbanistica 

 

ATTO N. 13 SEDUTA DEL 16.02.2016 

OGGETTO: REVISIONE PARZIALE DEGLI ATTI FACENTI PARTE DEL PIANO DI 

GOVERNO DEL TERRITORIO (PGT), NON COSTITUENTE VARIANTE AGLI 

STESSI, AI SENSI DELL’ART. 13 – COMMA 14 BIS DELLA L.R. 11.3.2005, N. 

12. 
 

I L  C O N S I G L I O  C O M U N A L E  

 

 

VISTO e fatto proprio il documento istruttorio, riportato in calce alla presente deliberazione, da cui 
risulta la necessità di: 

1. approvare, ai sensi dell’art. 13 – comma 14 bis della L.R. n. 12/2005, la revisione parziale 
degli atti facenti parte del Piano di Governo del Territorio (PGT), operata tramite le rettifiche e 
le correzioni analiticamente e graficamente riportate nei seguenti elaborati: 

− Documento di Piano 

• Quadro degli obiettivi e delle politiche di intervento 
DP_e4 raffronto Criteri normativi e azioni di intervento 

− Piano dei Servizi 
PS_c2 raffronto Modalità di attuazione 

− Piano delle Regole 
PR_c2 raffronto Norme tecniche di attuazione 

− Atto di correzione e rettifica 
CR_a1 Individuazione e localizzazione delle rettifiche cartografiche 

appositamente predisposti dal personale dell’Area Servizi al territorio, all’ambiente e alle 
imprese – U.O. Programmazione urbanistica, così come allegati quale parte integrante e 
sostanziale alla presente deliberazione; 

2. dare atto che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 13 – comma 14 bis della 
L.R. n. 12/2005: 

− le rettifiche e le correzioni introdotte negli elaborati sopra citati rispetto agli atti facenti 
parte del PGT non costituiscono variante a questi ultimi ma contribuiscono efficacemente 
a migliorarne il contenuto, al fine di semplificarne l’attuazione, nonchè a rendere coerente 
quanto in esso riportato rispetto al mutato scenario urbanistico e territoriale di riferimento 

− copia degli atti sarà depositata presso la Segreteria generale del Comune e inviata per 
conoscenza alla Provincia, nonché alla Giunta regionale 

− gli atti costituenti la revisione parziale del PGT acquisteranno efficacia a seguito della 
pubblicazione sul BURL del relativo avviso di approvazione e deposito 

3. dare mandato al personale dell’Area Servizi al territorio, all’ambiente e alle imprese – U.O. 
Programmazione urbanistica, di trasferire il contenuto degli elaborati sopra elencati all’interno 
del Documento di Piano, del Piano dei Servizi e del Piano delle Regole che costituiscono lo 
stesso PGT, affinchè il relativo apparato cartografico e normativo risulti adeguato per effetto 
di quanto è oggetto di revisione; 

4. confermare che, per quanto non modificato per effetto delle rettifiche e correzioni sopra 
citate, continuano a trovare piena applicazione le altre previsioni contenute nei rimanenti 
elaborati facenti anch’essi parte del PGT vigente che non siano in contrasto con quanto qui 
disposto; 

RITENUTO per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi di 
deliberare in merito; 



 

 

N-13-CC2016 - U.O. Programmazione Urbanistica 

RITENUTO altresì che la presente deliberazione costituisce, ai sensi dell’art. 107 – commi 1 e 2 – 
del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, atto amministrativo contenente indirizzi, programmi ed obiettivi, così 
come precisamente esplicitati ai precedenti punti da 1 a 4, e che alla competente Area Servizi al 
territorio, all’ambiente e alle imprese sono attribuite le conseguenti procedure esecutive e 
gestionali, ai sensi dell’art. 107 – comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

VISTO l’art. 42 del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTA la L.R. n. 12/2005 e, più in generale, tutta la normativa di settore; 

VISTO il parere espresso dalla Commissione Pianificazione del Territorio nella seduta del 
22.12.2015 - verbale n. 9; 

VISTI I PARERI FAVOREVOLI: 

- di regolarità tecnica del Dirigente dell'Area Servizi al territorio, all’ambiente e alle imprese, ai 
sensi dell’art. 49 – comma 1 del T.U.E.L. – D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, 

- di legittimità del Segretario Generale, ai sensi dell’art. 9 – comma 2, lettera j), del Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e dell’art. 52 del Regolamento sul funzionamento del 
Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari; 

allegati quale parte integrante alla presente deliberazione; 

Udita la relazione dell’Assessore Luca Teodoro Luigi Vaghi; 

Esce il cons. P. Donghi (Capogruppo P.D.). (20) 

 

PRESENTI N. 20 VOTANTI N. 16 VOTI FAVOREVOLI N. 16 
ASTENUTI N.  =  4   (M. Romanò, G.A. Carraro, L. Bonfanti, D. Ceccarello) 

 

espressi per alzata di mano: 
 

DELIBERA 

 

1. la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 
richiamata; 

2. di approvare, ai sensi dell’art. 13 – comma 14 bis della L.R. n. 12/2005, la revisione parziale 
degli atti facenti parte del Piano di Governo del Territorio (PGT), operata tramite le rettifiche e 
correzioni analiticamente e graficamente riportate nei seguenti elaborati: 

− Documento di Piano 

• Quadro degli obiettivi e delle politiche di intervento 
DP_e4 raffronto Criteri normativi e azioni di intervento 

− Piano dei Servizi 
PS_c2 raffronto Modalità di attuazione 

− Piano delle Regole 
PR_c2 raffronto Norme tecniche di attuazione 

− Atto di correzione e rettifica 
CR_a1 Individuazione e localizzazione delle rettifiche cartografiche 

appositamente predisposti dal personale dell’Area Servizi al territorio, all’ambiente e alle 
imprese – U.O. Programmazione urbanistica, così come allegati quale parte integrante e 
sostanziale alla presente deliberazione; 

3. di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 13 – comma 14 bis della 
L.R. n. 12/2005: 

− le rettifiche e le correzioni introdotte negli elaborati sopra citati rispetto agli atti facenti 
parte del PGT non costituiscono variante a questi ultimi ma contribuiscono efficacemente 



 

 

N-13-CC2016 - U.O. Programmazione Urbanistica 

a migliorarne il contenuto, al fine di semplificarne l’attuazione, nonchè a rendere coerente 
quanto in esso riportato rispetto al mutato scenario urbanistico e territoriale di riferimento 

− copia degli atti sarà depositata presso la Segreteria Generale del Comune e inviata per 
conoscenza alla Provincia, nonché alla Giunta regionale 

− gli atti costituenti la revisione parziale del PGT acquisteranno efficacia a seguito della 
pubblicazione sul BURL del relativo avviso di approvazione e deposito 

4. di dare mandato al personale dell’Area Servizi al territorio, all’ambiente e alle imprese – U.O. 
Programmazione urbanistica, di trasferire il contenuto degli elaborati sopra elencati all’interno 
del Documento di Piano, del Piano dei Servizi e del Piano delle Regole che costituiscono lo 
stesso PGT, affinchè il relativo apparato cartografico e normativo risulti adeguato per effetto 
di quanto è oggetto di revisione; 

5. di confermare che, per quanto non modificato per effetto delle rettifiche e correzioni sopra 
citate, continuano a trovare piena applicazione le altre previsioni contenute nei rimanenti 
elaborati facenti anch’essi parte del PGT vigente che non siano in contrasto con quanto qui 
disposto; 

6. di dare atto, altresì, che la presente deliberazione costituisce, ai sensi dell’art. 107 – commi 1 
e 2 – del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, atto amministrativo contenente indirizzi, programmi ed 
obiettivi, così come precisamente esplicitati ai precedenti punti da 2 a 5, e che alla 
competente Area Servizi al territorio, all’ambiente e alle imprese sono attribuite le 
conseguenti procedure esecutive e gestionali, ai sensi dell’art. 107 – comma 1 del D.Lgs. 
18.8.2000, n. 267; 

7. di dare atto, inoltre, che ai sensi della L. n. 241/1990 s.m.i., il Responsabile del Procedimento 
è Enrico Galeazzi. 

 

Quindi, con successiva votazione: 

 

PRESENTI N. 20 VOTANTI N. 16 VOTI FAVOREVOLI N. 16 
ASTENUTI N.  =  4   (M. Romanò, G.A. Carraro, L. Bonfanti, D. Ceccarello) 

 

espressi per alzata di mano: 
 

DELIBERA 

 

8. dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – 
comma 4 del T.U.E.L. – D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Per tutti gli interventi di cui al presente atto si rinvia alla registrazione della seduta odierna nel testo 
trascritto e depositato agli atti. 

 



 

 

N-13-CC2016 - U.O. Programmazione Urbanistica 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE  

F.to Maurilio Ildefonso Longhin 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to Dott.ssa Laura Mancini 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Del presente atto deliberativo viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio, consultabile sul 

sito Internet www.comune.cesano-maderno.mb.it alla sezione Albo Pretorio on-line, per 

almeno quindici giorni consecutivi. 

I relativi allegati sono consultabili alla sezione Albo Pretorio on-line – Allegati Atti - 

 

Cesano Maderno, 29.02.2016 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to Dott.ssa Laura Mancini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto diventa esecutivo: 

� in data __________________________, decorsi dieci giorni dalla pubblicazione, ai sensi 

dell’art. 134 - 3° comma - del T.U.E.L. – D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 

� in data 16.02.2016 per immediata eseguibilità, ai sensi dell’art. 134 – 4° comma - del T.U.E.L. 

– D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 

Cesano Maderno, 29.02.2016 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott.ssa Laura Mancini 

 

 

 





 

 

N-13-CC2016 - U.O. Programmazione Urbanistica 

 

Città di Cesano Maderno 
Provincia  di  Monza e Brianza 

 

 

 

AREA SERVIZI AL TERRITORIO AMBIENTE E IMPRESE 

Programmazione urbanistica 

 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

 

Oggetto: REVISIONE PARZIALE DEGLI ATTI FACENTI PARTE DEL PIANO DI GOVERNO 
DEL TERRITORIO (PGT), NON COSTITUENTE VARIANTE AGLI STESSI, AI SENSI 
DELL’ART. 13 – COMMA 14 BIS DELLA L.R. 11.3.2005, N. 12. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO che: 

- il Comune di Cesano Maderno è dotato del Piano di Governo del Territorio (PGT), approvato 
definitivamente dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 7 del 10.2.2014, divenuto efficace 
in data 18.6.2014 per effetto della pubblicazione dell’avviso di approvazione definitiva sul 
B.U.R.L. Serie Avvisi e Concorsi n. 25, 

- nell’arco del primo anno dall’entrata in vigore del nuovo strumento urbanistico comunale è 
emersa l’opportunità di effettuare una parziale revisione degli atti costituenti il PGT, al fine di: 

• adeguare le sue previsioni al mutato scenario sovralocale delineato dal Piano Territoriale di 
Coordinamento Provinciale (PTCP), con particolare riferimento alle modifiche normative 
introdotte per effetto della deliberazione dirigenziale n. 2564 in data 11.11.2014 al testo 
degli artt. 31, 34 e 46 delle Norme del Piano, in recepimento delle sentenze pronunciate dal 
Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) per la Lombardia nei confronti dell’apparato 
normativo dello stesso PTCP 

• aggiornare l’apparato cartografico per: 

- rettificare il confine comunale conseguentemente al distacco della porzione di territorio 
del Comune di Cesano Maderno a favore del Comune di Bovisio Masciago, 
catastalmente individuata al foglio 33 dal mappale 359, giusta deliberazione consiliare 
n. 16 in data 8.5.2014 ed in attuazione della successiva L.R. 6.5.2015, n. 13 recante 
“Mutamento delle circoscrizioni comunali dei comuni di Cesano Maderno e di Bovisio 
Masciago, in provincia di Monza e della Brianza”, nonché per conformare l’andamento 
del confine comunale alle risultanze catastali, così come desumibili dal confronto degli 
stessi atti catastali del Comune di Seregno, a fronte dell’espletamento della procedura 
di confronto positivamente conclusa con i comuni contermini mediante il “Sistema 
Concertativo Limiti Amministrativi” (SI.C.L.A.), con particolare riferimento: 
▫ al foglio 38 – mappali 5, 97, 65, 116, 11 e 12, nonchè sedime di via A. Frank 
▫ al foglio 39 – sedime di via A. Frank, nonché mappali 75, 76, 98, 237, 238, 547, 

  548, 549 e 550 
▫ al foglio 42 – mappali 1, 176, 528, 529, 192, 194, sedime di via Cassina Savina 

  ed ancora mappali 4, 20 e 51 
ricadenti nel territorio dello stesso Comune di Seregno, rispetto alla rappresentazione 
riportata nei corrispondenti elaborati catastali di questo Comune e qui di seguito 
precisata: 



 

 

N-13-CC2016 - U.O. Programmazione Urbanistica 

▫ al foglio 1 – mappale 481 e sedime di via A. Frank 
▫ al foglio 2 – sedime di via A. Frank, mappali 80, 17, 22, 120, 128, 197, 195 e 

  87, nonché sedime di via Don E. Tazzoli 
▫ al foglio 14 – mappali 370, 372, 373, 492, 122, 103 e 115 

- ridelimitare la fascia di rispetto del pozzo pubblico ad uso potabile ubicato in via 
Lamarmora (codice SIF 150750005, meglio noto come pozzo di via Pacinotti), 
concordando con la proposta formulata dall’Uffico d’Ambito Territoriale Ottimale (ATO) 
con propria nota prot. n. 3795 in data 17.12.2015, a conclusione del relativo 
procedimento avviato in seguito ad apposita richiesta precedentemente espressa da 
Cesaplast S.p.A. con nota pervenuta il 17.3.2015 – prot. n. 10681, attesa altresì la 
necessità di stralciare dalla zona di rispetto di tale pozzo l’area di sedime e di 
pertinenza della cabina elettrica di proprietà di Enel Distribuzione S.p.A., catastalmente 
individuata al foglio 7 dal mappale 445 

• introdurre limitate rettifiche a livello normativo, nonchè puntuali correzioni di meri errori 
materiali, al fine di chiarire e meglio precisare il contenuto delle norme stesse mediante una 
loro accurata revisione, anche alla luce di sopravvenute disposizioni legislative, su tutte il 
decreto “sblocca Italia” di cui al D.L. 12.9.2014, n. 133, così come convertito con 
modificazioni, dalla L. 11.11.2014, n. 164, con particolare riferimento all’introduzione del 
“permesso di costruire convenzionato”, le cui previsioni integrano il quadro operativo 
delineato dal D.P.R. 6.6.2001, n. 380 recante “Testo unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia edilizia”, unitamente alla D.G.R. n. X/3826 in data 14.7.2015, per 
effetto della quale sono stati aggiornati gli allegati alla L.R. 2.2.2010, n. 5 recante “Norme in 
materia di impatto ambientale”, la cui approvazione ha, tra l’altro, esteso l’elenco dei 
progetti sottoposti alla verifica di assoggettabilità a valutazione di impatto ambientale (VIA) 

RILEVATO che nel caso in esame trova applicazione quanto disposto dall’art. 13 – comma 14 bis 
della L.R. 11.3.2005, n. 12, secondo il quale “I comuni, con deliberazione del consiglio comunale 
analiticamente motivata, possono procedere alla correzione di errori materiali e a rettifiche degli 
atti di PGT, non costituenti variante agli stessi. Gli atti di correzione e rettifica sono depositati 
presso la segreteria comunale, inviati per conoscenza alla provincia e alla Giunta regionale ed 
acquistano efficacia a seguito della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione dell’avviso 
di approvazione e di deposito, da effettuarsi a cura del comune.”; 

VISTI i seguenti elaborati: 

− Documento di Piano 

• Quadro degli obiettivi e delle politiche di intervento 
DP_e4 raffronto Criteri normativi e azioni di intervento 

− Piano dei Servizi 
PS_c2 raffronto Modalità di attuazione 

− Piano delle Regole 
PR_c2 raffronto Norme tecniche di attuazione 

− Atto di correzione e rettifica 
CR_a1 Individuazione e localizzazione delle rettifiche cartografiche 

appositamente predisposti a corredo del presente documento istruttorio; 

VERIFICATO che le rettifiche e le correzioni introdotte negli elaborati sopra citati rispetto agli atti 
facenti parte del PGT non costituiscono variante a questi ultimi ma contribuiscono efficacemente a 
migliorarne il contenuto, al fine di semplificarne l’attuazione, nonchè a rendere coerente quanto in 
esso riportato rispetto al mutato scenario urbanistico e territoriale di riferimento; 

RITENUTO, per le motivazioni sopra riportate ed in premessa elencate, di poter proporre al 
Consiglio Comunale la revisione parziale degli atti facenti parte del PGT, approvando nel 
contempo i relativi elaborati, così come già innanzi elencati, dando mandato al personale dell’Area 
Servizi al territorio, all’ambiente e alle imprese – U.O. Programmazione urbanistica, di trasferire il 
contenuto degli elaborati sopra elencati all’interno del Documento di Piano, del Piano dei Servizi e 
del Piano delle Regole che costituiscono lo stesso PGT, affinchè il relativo apparato cartografico e 
normativo risulti adeguato per effetto di quanto è oggetto di revisione, confermando nel contempo 



 

 

N-13-CC2016 - U.O. Programmazione Urbanistica 

che, per quanto non modificato per effetto delle correzioni e rettifiche sopra citate, continuano a 
trovare piena applicazione le altre previsioni contenute nei rimanenti elaborati facenti anch’essi 
parte del PGT vigente che non siano in contrasto con quanto qui disposto; 

Tutto ciò premesso e considerato, 

 
PROPONE 

 
Al Consiglio Comunale di: 

1. Approvare, ai sensi dell’art. 13 – comma 14 bis della L.R. n. 12/2005, la revisione parziale 
degli atti facenti parte del Piano di Governo del Territorio (PGT), operata tramite le rettifiche e 
le correzioni analiticamente e graficamente riportate nei seguenti elaborati: 

− Documento di Piano 

• Quadro degli obiettivi e delle politiche di intervento 
DP_e4 raffronto Criteri normativi e azioni di intervento 

− Piano dei Servizi 
PS_c2 raffronto Modalità di attuazione 

− Piano delle Regole 
PR_c2 raffronto Norme tecniche di attuazione 

− Atto di correzione e rettifica 
CR_a1 Individuazione e localizzazione delle rettifiche cartografiche 

appositamente predisposti dal personale dell’Area Servizi al territorio, all’ambiente e alle 
imprese – U.O. Programmazione urbanistica, a corredo del presente documento istruttorio; 

2. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 13 – comma 14 bis della 
L.R. n. 12/2005: 

− le rettifiche e le correzioni introdotte negli elaborati sopra citati rispetto agli atti facenti 
parte del PGT non costituiscono variante a questi ultimi ma contribuiscono efficacemente 
a migliorarne il contenuto, al fine di semplificarne l’attuazione, nonchè a rendere coerente 
quanto in esso riportato rispetto al mutato scenario urbanistico e territoriale di riferimento 

− copia degli atti sarà depositata presso la Segreteria Generale del Comune e inviata per 
conoscenza alla Provincia, nonché alla Giunta regionale 

− gli atti costituenti la revisione parziale del PGT acquisteranno efficacia a seguito della 
pubblicazione sul BURL del relativo avviso di approvazione e deposito 

3. Dare mandato al personale dell’Area Servizi al territorio, all’ambiente e alle imprese – U.O. 
Programmazione urbanistica, di trasferire il contenuto degli elaborati sopra elencati all’interno 
del Documento di Piano, del Piano dei Servizi e del Piano delle Regole che costituiscono lo 
stesso PGT, affinchè il relativo apparato cartografico e normativo risulti adeguato per effetto 
di quanto è oggetto di revisione; 

4. Confermare che, per quanto non modificato per effetto delle rettifiche e correzioni sopra 
citate, continuano a trovare piena applicazione le altre previsioni contenute nei rimanenti 
elaborati facenti anch’essi parte del PGT vigente che non siano in contrasto con quanto qui 
disposto. 

Cesano Maderno, 07.01.2016 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Enrico Galeazzi 

 
 





 

 

 

Città di Cesano Maderno 
Provincia di Monza e Brianza 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

ATTO N. 13 DEL 16.02.2016 
 

OGGETTO:  REVISIONE PARZIALE DEGLI ATTI FACENTI PARTE DEL PIANO DI GOVERNO DEL 
TERRITORIO (PGT), NON COSTITUENTE VARIANTE AGLI STESSI, AI SENSI 
DELL’ART. 13 – COMMA 14 BIS DELLA L.R. 11.3.2005, N. 12. 

Programmazione urbanistica 

Responsabile del Procedimento: Enrico Galeazzi 

PARERI 
(ai sensi dell’ art. 49 - 1° comma - del  T.U.E.L. - D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 

La presente proposta di deliberazione è tecnicamente regolare, alla luce anche della vigente normativa in materia. 

Data, 12.01.2016 

IL DIRIGENTE 
F.TO DAVIDE CEREDA 

La presente proposta di deliberazione è contabilmente regolare, alla luce anche della vigente 
normativa in materia. 

Data, _______________________ 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

ANNOTAZIONI DEL RESPONSABILE DEL AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E FINANZIARI 
 

La spesa di € ____________________________ troverà copertura sul seguente capitolo di bilancio 

________________________ U.E.B. _________________ � Entrata � Uscita 

Impegno provvisorio  N. 

Impegno definitivo  N. 

Data, _______________________ 
IL DIRIGENTE AREA 

SERVIZI AMMINISTRATIVI E FINANZIARI 

 

PARERE DI LEGITTIMITA’ 
Art. 9 – comma 2, lettera j, Regolamento ordinamento degli uffici e dei servizi e dell’Art. 52 del 
Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari. 

 

Favorevole 
 

Data, 16.02.2016 
IL SEGRETARIO GENERALE 

F.TO DOTT.SSA LAURA MANCINI 

 
 


